N.º 80 24 de abril de 2023 Pág. 408

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE SETÚBAL

Aviso n.º 8387/2023

Sumário: Conclusão do período experimental — assistente operacional (limpeza de instalações).

Procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de vinte e oito postos de trabalho
de assistente operacional (limpeza de instalações) da carreira geral de assistente operacional

Conclusão do Período Experimental

Na qualidade de Vice -Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada
nos domínios dos Recursos Humanos, conferida pelo Senhor Presidente da Câmara através do
Despacho n.º 27/2022/GAP de 15 de fevereiro, torna -se público que, nos termos do disposto nos
artigos 45.º e seguintes da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas (LTFP), aprovada em
anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, por meu despacho de 28/03/2023, foi homologada a
ata que contém a avaliação final da conclusão do período experimental dos trabalhadores abaixo
individualizados, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo inde-
terminado, para a carreira e categoria de Assistente Operacional (Limpeza de Instalações), no
âmbito do procedimento concursal aberto através do Aviso n.º 16218/2020, publicado no Diário
da República, 2.ª série, n.º 200, em 14/10/2020, e na Bolsa de Emprego, na mesma data, com o
código de oferta n.º OE202010/0461:

Conclusão do período experimental com sucesso:

Adélia Maria Gomes Alves Rijo — 17,00 valores;
Amélia Lurdes Santos — 17,00 valores;
Ana Cláudia do Rosário Santos Figueiredo — 17,00 valores;
Ana Paula da Silva Martins Serra — 17,00 valores;
Artur António Jordão Araújo — 17,00 valores;
Carla Maria Rocha das Neves — 17,00 valores;
Carla Patrícia Galambo Baião — 17,00 valores;
Celestina Maria Jorge António dos Santos — 17,00 valores;
Cristina Isabel Pinto Zeferino — 17,00 valores;
Hermínia de Jesus Almeida Marreiros Grilo — 17,00 valores;
Ilda Maria de Matos Tavares Almeida — 17,00 valores;
Íris Rodrigues Pêgo — 17,00 valores;
Isabel Maria Catraio da Silva Encarnação — 17,00 valores;
Isabel Maria Guerreiro Parreira da Conceição — 17,00 valores;
Isabel Maria Pinto Batista — 17,00 valores;
Maria Adelaide dos Santos Gomes — 17,00 valores;
Maria da Graça Trindade da Silva Malveiro — 17,00 valores;
Maria João Cerqueira Marques — 17,00 valores;
Natália Maria Maximina Fragoso — 17,00 valores;
Patrícia Alexandra Silva Oliveira — 17,00 valores;
Patrícia Isabel Gonçalves Quintas — 17,00 valores;
Raquel Palmeiro Rodrigues Matos — 17,00 valores;
Sandra Maria Nepomuceno Mendes — 17,00 valores;
Sónia Marina Marcelino Delgadinho da Silva — 17,00 valores;
Tânia Rita Figueiredo Nascimento — 17,00 valores;
Vanessa Alexandra Santos Graixas — 17,00 valores;

www.dre.pt

N.º 80 24 de abril de 2023 Pág. 409

Diário da República, 2.ª série PARTE H

Conclusão do período experimental sem sucesso:

Carolina Sofia Gamito Martins — 8,00 valores.

A Vice -Presidente da Câmara, no uso de competência delegada e subdelegada pelo Despacho
n.º 27/2022/GAP de 15 de fevereiro.

3 de abril de 2023. — A Vice -Presidente da Câmara, Carla Guerreiro.

316366045